
Operative Fachgruppe zur Koordination der Geoinformation im Kanton Glarus (OFGeo)

Mitgliederliste

Name Vorname Dep./Gemeinde/Firma Fachstelle/Bereich/Position Adresse PLZ Ort Telefon E-Mail

1 Åström Boss Helena Eidg. Vermessungsdirektion Kantonsgeometerin Seftigenstrasse 264 3084 Wabern 058-464-0421 helena.astroem@swisstopo.ch

2 Baur Ivo DVI Landwirtschaft Zwinglistrasse 6 8750 Glarus 055-646-6641 ivo.baur@gl.ch

3 Bühler Patrick glarnerSach Organisation & Entwicklung Zwinglistrasse 6 8750 Glarus 055-645-6125 patrick.buehler@glarnersach.ch

4 Domeisen Lukas Geodata Glarus AG Nachführungsgeometer Obere Allmeind 5 8755 Ennenda 055-645-3480 l.domeisen@geogl.ch

5 Hefti Marianne DBU Tiefbau Kirchstrasse 2 8750 Glarus 055-646-6425 marianne.hefti@gl.ch

6 Jäggi Christoph DBU Jagd & Fischerei Kirchstrasse 2 8750 Glarus 055-646-6411 christoph.jaeggi@gl.ch

7 Kühne Renate tb.glarus FS Services Feldstrasse 1 8750 Glarus 058-611-8443 renate.kuehne@tbglarus.ch

8 Kunz Marcel DBU Raumentwicklung Kirchstrasse 2 8750 Glarus 055-646-6438 marcel.kunz@gl.ch

9 Luchsinger Michael tbgs Technisches Büro / LIDS Farbstrasse 22 8762 Schwanden 058-611-9085 michael.luchsinger@tbgs.ch

10 Müller Daniel DSJ Bevölkerungsschutz Landstrasse 38 8750 Glarus 055-646-6826 daniel.mueller@gl.ch

11 Pertschy Roger DBU Wald & Naturgefahren Kirchstrasse 2 8750 Glarus 055-646-6454 roger.pertschy@gl.ch

12 Rossi Patrick DBU Raumentwicklung Kirchstrasse 2 8750 Glarus 055-646-6434 patrick.rossi@gl.ch

13 Schreyer Christof DSJ Zivilschutz Landstrasse 38 8750 Glarus 055-646-6822 christof.schreyer@gl.ch

14 Scotece Piero DSJ STVA Mühleareal 17 8762 Schwanden 055-646-5410 piero.scotece@gl.ch

15 Staub Peter DBU Geoinformation, Vermessung Kirchstrasse 2 8750 Glarus 055-646-6436 peter.staub@gl.ch

16 Stricker Christian Gemeinde Glarus Süd Hochbau und Liegenschaften Gemeindehaus Schwanden 8762 Schwanden 058-611-9673 christian.stricker@glarus-sued.ch

17 Widmer Maja DBK Kultur / Denkmalpflege Gerichtshausstrasse 25 8750 Glarus 055-646-6327 maja.widmer@gl.ch

18 Zentner Roger DVI Grundbuchamt Zwinglistrasse 6 8750 Glarus 055-646-6656 roger.zentner@gl.ch

19 Zopfi Balz Gemeinde Glarus Nord Projekte Schulstrasse 2 8867 Niederurnen 058-611-7726 balthasar.zopfi@glarus-nord.ch

20 Zopfi Peter DBU Umweltschutz  & Energie Kirchstrasse 2 8750 Glarus 055-646-6461 peter.zopfi@gl.ch

21 Zwicky Christoph Gemeinde Glarus Bau & Umwelt Gemeindehaus 8755 Ennenda 058-611-8244 christoph.zwicky@glarus.ch

22 vakant TBGN Büntgasse 2 8752 Näfels
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